

KFB § 9 Medborgarförslag. Gratis bad till alla barn

Ärendenummer: RS 2022/1443

Kultur- och fritidsberedningens förslag till regionstyrelsen

- Medborgarförslaget anses besvarat.
-

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit 2022-10-08 där förslagsställaren föreslår att barn till och med årskurs 9 ska erbjudas gratis entré till allmänhetens bad i simhallarna, likvärdigt allmänhetens skridskoåkning i ishallarna. Förslagslämnaren anser att det med förslaget skapas bättre förutsättningar för barn att bli trygga i vatten, utveckla simkunnighet och uppnå betyget godkänt i idrott och hälsa där krav finns på simkunnighet. Förslagslämnaren menar även att förslaget kan leda till att medborgare erhåller en mer avslappnad relation till att vistas i omklädningsrum om medborgaren sedan tidig ålder har erfarenhet av att vistas i miljön.

Regionstyrelseförvaltningen delar uppfattningen att det är av betydelse att skapa förutsättningar för att fler barn och ungdomar ska bli simkunniga liksom att bidra till att skapa och upprätthålla en trygg miljö i omklädningsrum. Det finns för närvarande tre publika simhallar på Gotland. Dessa återfinns i Visby, Hemse och Fårösund. För närvarande är entréavgiften till badhus för barn, pensionär, student och arbetssökande subventionerad och kostar 35 kronor.

Under år 2025 sker en översyn av taxor, badhusen inkluderade. Översynen innefattar en omvärldsbevakning samt att säkerställa likställighetsprincipen. Regionstyrelseförvaltningen tar med sig förslaget i arbetet med översyn av taxor och anser medborgarförslaget besvarat.

Bedömning

Regionstyrelseförvaltningen tar med sig medborgarförslaget i den framtida översynen av taxor till badhus. Med det anser förvaltningen medborgarförslaget besvarat.

Ärendets behandling under mötet

Ärendet föredras av Per Wallstedt, fritidsstrateg, regionstyrelseförvaltningen.

Ordförande ställer proposition på regionstyrelseförvaltningens förslag och finner att det bifalls.

Beslutsunderlag

Medborgarförslag 2022-10-08

Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2025-01-15

Skickas till
Förslagsställaren